
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1016/

Código da publicação: 1016

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 04:12:14

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 10/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 772.576,14
Objeto:
Aquisição de materiais periféricos para impressora para suprir as necessidades da Prefeitura
Municipal de Itaituba-PA. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025.
Objeto: Aquisição de materiais periféricos para impressora para suprir as necessidades da Prefeitura
Municipal de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 21/03/2025, as 09:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica s/nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00PARECER CCI Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1016/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-perifericos-para-impressora-para-suprir-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7d118858fadb853d4a3a2348a6ea97.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/04/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

15/04/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

10/03/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

10/03/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

10/03/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

10/03/2025 00:00:00DOD- DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

10/03/2025 00:00:00PESQUISA DE PREÇOS Baixar

10/03/2025 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

10/03/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/03/2025 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250056/2025 W. D. L... 07/04/2025 07/04/2026 R$ 51.050,00 Visualizar

20250055/2025 F S DA ... 07/04/2025 07/04/2026 R$ 109.832,66 Visualizar

20250054/2025 E. BARC... 07/04/2025 07/04/2026 R$ 24.600,00 Visualizar

20250053/2025 R F SAR... 07/04/2025 07/04/2026 R$ 34.800,00 Visualizar

20250052/2025 I A MAC... 07/04/2025 07/04/2026 R$ 30.673,20 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bc7bc549e6a039efb8173ca1c1635d4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b1b287407aa055c54896b952a4bb877.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13790ee4c2eab301a96b8a823287e368.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f615299427ef7eb3da6944df51df20d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e8611126892a61d292ab935d94bb577.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eb6e9961035d55c0a30006d08236bc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfce54032476df0bf6cdedec3c3e1911.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6548124f7df5d1ec5af651602af5cffe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b322efb983be372070e2a7477fb8ded3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5de39dca58960999a828006bccdf762.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b61b7cd318a6d7ba75231d045c9d7073.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1707
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1706
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1705
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1704
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1703

